

**Zespół ds. Informatyki**  
Nazwa komórki organizacyjnej

Znak sprawy: I.271.55.2019.MK

**ZAMÓWIENIE NR**

U/242/534/1/605/19

Nazwa przedmiotu zamówienia: **Zakup materiałów eksploatacyjnych dla potrzeb Urzędu Miasta Milanówka.**

LP	MATERIAŁ EKSPLOATACYJNY	KOLOR	MODEL DRUKARKI	ORYGINAŁ/ ZAMIENNIK	ILOŚĆ	CENA JEDN. BRUTTO	CENA ŁĄCZNA BRUTTO
1	Toner OKI C610	BK	OKI C610	Oryginał	5	381,30 zł	1 906,50 zł
2	Toner OKI C610	MA	OKI C610	Oryginał	3	664,20 zł	1 992,60 zł
3	Toner OKI C610	CY	OKI C610	Oryginał	3	664,20 zł	1 992,60 zł
4	Toner OKI C610	YE	OKI C610	Oryginał	3	664,20 zł	1 992,60 zł
5	Bęben OKI C610	BK	OKI C610	Oryginał	3	246,00 zł	738,00 zł
6	Bęben OKI C610	MA	OKI C610	Oryginał	2	430,50 zł	861,00 zł
7	Bęben OKI C610	YE	OKI 0610	Oryginał	2	430,50 zł	861,00 zł
8	Bęben OKI C610	CY	OKI C610	Oryginał	2	430,50 zł	861,00 zł
9	Toner HP 55X	BK	HP P3015	Zamiennik	25	61,50 zł	1 537,50 zł
10	Toner HP 85A	BK	HP 1102N	Zamiennik	10	22,14 zł	221,40 zł
11	Toner HP 78A	BK	HP 1606DN	Oryginał	4	258,30 zł	1 033,20 zł
12	Toner HP 78A	BK	HP 1606DN	Zamiennik	6	22,14 zł	132,84 zł
13	Toner OKI MC363dn	BK	OKI MC363dn	Oryginał	2	190,65 zł	381,30 zł
14	Toner OKI MC363dn	MA	OKI MC363dn	Oryginał	1	295,20 zł	295,20 zł
15	Toner OKI MC363dn	CY	OkI MC363 dn	Oryginał	1	295,20 zł	295,20 zł
16	Toner OKI MC63dn	YE	OKI MC363dn	Oryginał	1	295,20 zł	295,20 zł
19	Konica Minolta Toner( TN216K)	BK	Konica bizhub C220	Oryginał	3	159,90 zł	479,70 zł
20	Konica Minolta Toner( TN216Y)	YE	Konica Minolta bizhub C220	Oryginał	1	325,95 zł	325,95 zł
21	Konica Minolta Toner (TN216C)	CY	Konica Minolta bizhub C220	Oryginał	1	325,95 zł	325,95 zł
22	Konica Minolta Toner (TN216M)	MA	Konica Minolta bizhub C220	Oryginał	1	325,95 zł	325,95 zł
23	Konica Minolta Toner (TN213K)	BK	Konica Minolta bizhub C253	Oryginał	14	178,35 zł	2 496,90 zł
24	Konica Minolta Toner (TN213Y)	YE	Konica Minolta bizhub C253	Oryginał	8	276,75 zł	2 214,00 zł
25	Konica Minolta Toner (TN213C)	CY	Konica Minolta bizhub C253	Oryginał	6	276,75 zł	1 660,50 zł
26	Konica Minolta Toner (TN213M)	MA	Konica Minolta bizhub C253	Oryginał	6	276,75 zł	1 660,50 zł
27	Toner Canon PFI-207MBK	MBK	Ploter Canon Ipf785	Oryginał	1	442,80 zł	442,80 zł
28	Toner Canon PFI- 207BK	BK	Ploter Canon Ipf785	Oryginał	1	442,80 zł	442,80 zł
29	Toner Canon PFI- 207M	MA	Ploter Canon Ipf785	Oryginał	1	442,80 zł	442,80 zł
30	Toner Canon PFI-207Y	YE	Ploter Canon Ipf785	Oryginał	1	442,80 zł	442,80 zł
31	Toner Canon PFI-207C	CY	Ploter Canon Ipf785	Oryginał	1	442,80 zł	442,80 zł

**RAZEM: 27 100,59 ZŁ**

Adres dostawy/usługi\*: **Urząd Miasta Milanówka, ul. Spacerowa 4 , 05-822 Milanówek**

Termin realizacji: **20.12.2019 r.**

Warunki płatności: **płatność za zamówiony towar zostanie uregulowana przelewem bankowym na podstawie prawidłowo wystawionej faktury VAT.**

Zamówienie uważane będzie za przyjęte do realizacji po otrzymaniu pisemnego potwierdzenia Oferenta.

W dalszej korespondencji prosimy o powoływanie się na nasz numer zamówienia.

Gmina Milanówek uprawniona jest do otrzymywania faktury.

Numer identyfikacyjny **NIP 529-179-92-45**

Upoważniam firmę: **Blackline S.C., ul. Chmielewskiego 20c, 70-028 Szczecin** do wystawienia faktury bez składania podpisu osoby z naszej strony uprawnionej (upoważnionej).

Informal,  
Jacek Wojcik

Przez przyjęcie niniejszego zamówienia Wykonawca wyraża zgodę i nie wnosi zastrzeżeń co do przetwarzania danych osobowych przez publikację zawartej z nim Umowy, wraz z jej numerem, nazwą i adresem kontrahenta, przedmiotem zamówienia, datą zawarcia, łączną wartością, w publicznym rejestrze umów prowadzonym przez Burmistrza Miasta Milanówka i publikowanym w Biuletynie Informacji Publicznej Miasta Milanówka. Gmina Milanówek jest administratorem danych osobowych w rozumieniu art. 7 pkt. 4 ustawy z 29 sierpnia 1997 r. o ochronie danych osobowych (tj. Dz. U. z 2016 r., poz. 922 z późn.zm.) i jest zobowiązana do przetwarzania danych osobowych Wykonawcy z zachowaniem zasad określonych w powołanej ustawie.

SKARBNIK MIASTA  
Główny Księgowy Budżetu

*[Signature]*  
mgr inż. Bożena Sehn

BURMISTRZ  
MIASTA MILANÓWKA

*[Signature]*  
Piotr Remiszewski  
podpis Kierownika Zamawiającego

.....  
**ZA ZGODNOŚĆ**.....

Zap. i podpis Skarbnika Miasta Milanówka

*[Signature]*  
Sylvia Jabłońska  
Główny Specjalista

.....  
podpis Kierownika Referatu Zamówień Publicznych

\* *niepotrzebne skreślić*

Klasyfikacja budżetowa: 7502354210

Przygotował: Kowalski Michał

Informaty

Jacek Wojdy